
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 일반회계 환경과 ~ 환경과

부서: 환경과
정책: 자연환경보호
단위: 자연환경보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경과 2,268,346 2,303,059 △34,713

국            604,666 604,666 0

도             89,576 89,576 0

시          1,574,104 1,608,817 △34,713

자연환경보호 792,916 829,258 △36,342

국             17,166 17,166 0

도             15,834 15,834 0

시            759,916 796,258 △36,342

자연환경보전 792,916 829,258 △36,342

국             17,166 17,166 0

도             15,834 15,834 0

시            759,916 796,258 △36,342

비오톱지도제작 및 GIS구축사업(생태계보전사업) 164,240 169,540 △5,300

201 일반운영비 6,700 12,000 △5,300

01 사무관리비 1,700 7,000 △5,300

  ○1 일반수용비                 1,700              7,000          △5,300

    ▷원주시 도시생태현황(비오톱)등급 안내문
                1,700              7,000          △5,300        경정 1,700,000원

자연환경보전활동 82,006 103,950 △21,944

207 연구개발비 78,056 100,000 △21,944

01 연구용역비 78,056 100,000 △21,944

  ○원주시 환경보전계획수립 용역비
               78,056            100,000         △21,944      경정 78,056,000원

야생동물피해예방사업 92,902 100,000 △7,098

국             17,166 17,166 0

도              3,434 3,434 0

시             72,302 79,400 △7,098

402 민간자본이전 92,902 100,000 △7,098

국             17,166 17,166 0

도              3,434 3,434 0

시             72,302 79,400 △7,098

01 민간자본보조 92,902 100,000 △7,098

  ○야생동물피해예방사업                92,902            100,000          △7,098  경정 92,902,000원

국             17,166 17,166 0

도              3,434 3,434 0

시             72,302 79,400 △7,098

환경개선부담금관리 77,268 79,268 △2,000

201 일반운영비 49,762 51,762 △2,000

01 사무관리비 17,012 19,012 △2,000

  ○1 일반수용비                17,012             19,012          △2,000

    ▷환경개선부담금 가상계좌납부 수수료
                2,332              4,332          △2,000        경정 2,332,000원

대기오염 관리 600,774 612,924 △12,150

국            266,500 266,500 0



부서: 환경과
정책: 대기오염 관리
단위: 청정환경보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             48,630 48,630 0

시            285,644 297,794 △12,150

청정환경보전 600,774 612,924 △12,150

국            266,500 266,500 0

도             48,630 48,630 0

시            285,644 297,794 △12,150

공해배출업소지도 47,985 60,135 △12,150

401 시설비및부대비 17,850 30,000 △12,150

01 시설비 17,850 30,000 △12,150

  ○라돈 저감화시설 설치비                17,850             30,000         △12,150  경정 17,850,000원

수질환경보전 556,391 558,531 △2,140

국            321,000 321,000 0

시            235,391 237,531 △2,140

수질오염방지 556,391 558,531 △2,140

국            321,000 321,000 0

시            235,391 237,531 △2,140

구제역 가축매몰지 환경관리 501,460 503,600 △2,140

국            321,000 321,000 0

시            180,460 182,600 △2,140

206 재료비 2,860 5,000 △2,140

01 재료비 2,860 5,000 △2,140

  ○구제역 가축매몰지 악취저감을 위한 입상활성
    탄 구입                 2,860              5,000          △2,140      경정 2,860,000원

자연생태계 보전 125,485 101,526 23,959

생태계 보호 125,485 101,526 23,959

야생동물구제활동 125,485 101,526 23,959

101 인건비 70,035 46,076 23,959

04 기간제근로자등보수 70,035 46,076 23,959

  ○순환수렵장운영 보호원 인부임(12인→19인)                65,035             41,076           23,959

    ▷기본급                49,818             31,464           18,354

    ▷주휴수당                 6,643              4,196            2,447

    ▷연차유급휴가수당                 1,661              1,049              612

    ▷국민연금                 2,616              1,652              964

    ▷국민건강보험                 1,549                979              570

    ▷장기요양보험                   102                 65               37

    ▷고용보험                 1,018                643              375

    ▷산재보험                 1,628              1,028              600

  경정 49,818,000원

  경정 6,643,000원

  경정 1,661,000원

  경정 2,616,000원

  경정 1,549,000원

  경정 102,000원

  경정 1,018,000원

  경정 1,628,000원

행정운영경비(환경과) 192,780 200,820 △8,040

도             25,112 25,112 0

시            167,668 175,708 △8,040

인력운영비(환경과) 138,066 144,066 △6,000

도             25,112 25,112 0



부서: 환경과
정책: 행정운영경비(환경과)
단위: 인력운영비(환경과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            112,954 118,954 △6,000

인력운영비(환경과) 60,886 66,886 △6,000

101 인건비 60,886 66,886 △6,000

01 보수 60,886 66,886 △6,000

  ○시간외근무수당                47,742             53,742          △6,000  경정 47,742,000원

기본경비(환경과) 54,714 56,754 △2,040

기본경비(환경과) 54,714 56,754 △2,040

202 여비 20,626 22,666 △2,040

01 국내여비 20,626 22,666 △2,040

  ○기본업무수행여비                18,176             20,216          △2,040  경정 18,176,000원


